

Odběratel: Kultura Česká Lípa, příspěvková organizace Boženy Němcové 2942 470 01 Česká Lípa 1 IČ: 70953546 DIČ: CZ70953546 Telefon: xxxxx Mobil: xxxxx E-mail: xxxxx www.cl-kultura.cz		Tel.:
		Dodavatel: Šiba s.r.o. Fügnerova 263 252 28 Černošice
Objednávka č.: O2025085 Forma úhrady: Příkazem Datum objednávky: 24.03.2025	IČ: 24254479 DIČ: CZ24254479	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Objednáváme u Vás nášlapné zábrany. Cena dohodou do 179 730,98 Kč vč. DPH.							
ZPN 01 nášlapná zábrana rovná 1 m Fe 48 kg	17	7142,00		121414,00	21%	25496,94	146910,94
ZPN 05 nášlapná zábrana průchod	2	5120,00		10240,00	21%	2150,40	12390,40
ZPN 06 transportní paleta na 10 ks ZPN 01 v provedení Fe	2	6672,00		13344,00	21%	2802,24	16146,24
Doprava	1	3540,00		3540,00	21%	743,40	4283,40

Součet položek	148538,00	31192,98	179730,98
CELKEM K ÚHRADĚ			179730,98

Smluvní strany se dohodly, při překročení objednávky nad 50000,-Kč bez DPH, bude tato objednávka uveřejněna v registru smluv podle zákona č.340/2015Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv. Zveřejnění obsahu smlouvy v registru smluv zajistí Kultura Česká Lípa, p.o.

VKLAD DO REGISTRUANO

PODPIS:

Převzal:

Vystavil: xxxxx

KS Ústí nad Labem, Oddíl Pr, vložka 98

Převzal:	Razítko:
Ekonomický a informační systém POHODA	